





7121242097-98
sanjosedelrincon.gob.mx
Calle Guadalupe Victoria, #12,
San José del Rincón Centro,
Méx. C.P. 50660

SESIÓN ORDINARIA NÚMERO 02/2025 FECHA: 10/01/2025

ORDEN DEL DÍA

- 1. LISTA DE ASISTENCIA DE LOS INTEGRANTES DEL AYUNTAMIENTO DE SAN JOSÉ DEL RINCÓN Y EN SU CASO DECLARACIÓN DEL QUÓRUM LEGAL;
- 2. DISPENSA DE LA LECTURA DEL ACTA DE LA SESIÓN ANTERIOR;
- 3. LECTURA Y EN SU CASO APROBACIÓN DEL ORDEN DEL DÍA;
- 4. PROPUESTA PARA SU ANÁLISIS, DISCUSIÓN Y EN SU CASO APROBACIÓN DE LA INTEGRACIÓN DE LA COMISIÓN TRANSITORIA, PARA LA REVISIÓN Y ELABORACIÓN DEL BANDO MUNICIPAL 2025, DE SAN JOSÉ DEL RINCÓN, ESTADO DE MÉXICO;
- 5. PROPUESTA Y EN SU CASO APROBACIÓN DE LA CONVOCATORIA PARA ELEGIR LOS CARGOS DE JUEZA O JUEZ CÍVICO, PERSONA FACILITADORA O FACILITADOR DEL JUZGADO CÍVICO Y SECRETARIA O SECRETARIO DEL JUZGADO CÍVICO, DEL MUNICIPIO DE SAN JOSÉ DEL RINCÓN, ESTADO DE MÉXICO;
- 6. PROPUESTA Y EN SU CASO APROBACIÓN PARA QUE EL C.P. EFRAÍN CARRILLO FLORES, TITULAR DEL ÓRGANO INTERNO DE CONTROL MUNICIPAL DE SAN JOSÉ DEL RINCÓN, SEA NOMBRADO COMO CONTRALOR INTERNO CON CARGO HONORIFICO, DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE (IMCUFIDE) DE SAN JOSÉ DEL RINCÓN, ESTADO MÉXICO:
- 7. PROPUESTA Y EN SU CASO APROBACIÓN DEL NOMBRAMIENTO DEL TITULAR DE LA COORDINACIÓN GENERAL MUNICIPAL DE MEJORA REGULATORIA, Y EN SU CASO TOMA DE PROTESTA DE LEY;
- 8. PROPUESTA PARA SU CONSIDERACIÓN, DISCUSIÓN Y EN SU CASO APROBACIÓN DE LA AFECTACIÓN DE LAS CUENTAS 3221 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES;
- 9. ASUNTOS GENERALES:
- 10. CLAUSURA DE LA SESIÓN.

